
 

 

 

 
Klasa VI 
 

 Lënda Orë 
1 Gjuhë amëtare 5 
2 Gjuhë e huaj (angleze) 5 
3 Gjuhë e dytë e huaj (gjermane) 2 
4 Art muzikor  1 
5 Art figurativ  1 
6 Matematikë 4 
7 Fizikë 2 
8 Biologji  2 
9 Histori 2 
10 Gjeografi 2 
11 Edukatë qytetare 1 
12 Edukatë fizike, sportet dhe 

shëndeti 
2 

13 Jeta dhe puna 2 
14 Pjesa zgjedhore  2 

 
 
 
 


